

Årsredovisning för
Smart EI & Design Sthlm AB
559106-5007

Räkenskapsåret
2021-02-01 - 2022-01-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smart EI & Design Sthlm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerhaninge, den 31 juli 2022



Slaven Peric
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart EI & Design Sthlm AB, 559106-5007, med säte i Haninge kommun, Stockholms län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva elinstallation, byggverksamhet, rivning, produktdesign samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning räkenskapsåret 210201-220131 har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta beror på bl a en ökad ordergång från flera större aktörer på marknaden.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 451 851	2 998 544	2 532 855	788 147
Resultat efter finansiella poster	1 256 613	258 520	251 910	37 420
Soliditet, %	78	52	54	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	459 905
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			745 080
Vid årets slut	50 000	-	1 104 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	359 905
årets resultat	745 080
Totalt	1 104 985
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 400kr = 200000kr]	200 000
balanseras i ny räkning	904 985
Summa	1 104 985

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-02-01- 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01- 2021-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 451 851	2 998 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 451 851	2 998 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 983 376	-1 602 989
Övriga externa kostnader		-566 271	-456 417
Personalkostnader	2	-637 928	-675 051
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 507	-4 507
Summa rörelsekostnader		-5 192 082	-2 738 964
Rörelseresultat		1 259 769	259 580
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 156	-1 060
Summa finansiella poster		-3 156	-1 060
Resultat efter finansiella poster		1 256 613	258 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-316 152	-
Summa bokslutsdispositioner		-316 152	-
Resultat före skatt		940 461	258 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 380	-60 855
Årets resultat		745 080	197 665

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	4 507
Summa materiella anläggningstillgångar		-	4 507
Summa anläggningstillgångar		-	4 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 550	135 447
Övriga fordringar		79 942	441 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 333	-
Summa kortfristiga fordringar		463 825	576 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 337 415	393 230
Summa kassa och bank		1 337 415	393 230
Summa omsättningstillgångar		1 801 240	970 007
SUMMA TILLGÅNGAR		1 801 240	974 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 905	262 240
Årets resultat		745 080	197 665
Summa fritt eget kapital		1 104 985	459 905
Summa eget kapital		1 154 985	509 905
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		316 152	-
Summa obeskattade reserver		316 152	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	133 478
Skatteskulder		203 831	94 468
Övriga skulder		68 537	208 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 735	27 752
Summa kortfristiga skulder		330 103	464 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 801 240	974 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-02-01- 2022-01-31	2020-02-01- 2021-01-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 529	22 529
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	22 529	22 529
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 022	-13 515
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 507	-4 507
Vid årets slut	-22 529	-18 022
Redovisat värde vid årets slut	-	4 507

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av Mirjana Cesljar, CMD Ekonomi HB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Västerhaninge, 01 juli 2022



Slaven Peric
Styrelseledamot